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Clubrennen Bratsch 2019
Riesenslalom

Rangliste

JURY

TD SWISSSKI Schnyder Pascal
RENNCHEF Steiner Fabian

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Jeizinen unten blau Jeizinen unten blau

Steiner Fabian Steiner Fabian

TORE 22 22
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 22 22
STARTZEIT 10.45 11.15

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -1

SC Guttet-FeschelSC Guttet-FeschelVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

17.02.2019  /  Jeizinen  /  SC Niven Bratsch den 17.02.2019 um 12.18 / Seite 1/3

Rang Nr. Name Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Mini JO  

1 3 Steiner Lisa 2008 47.30 47.11 1:34.41

  Damen 2  

1 12 Steiner Nicole 1975 40.84 40.91 1:21.75

2 15 Prumatt Beatrice 1971 41.71 41.78 1:23.49 1.74

3 28 Kohlbrenner Karin 1975 44.83 43.92 1:28.75 7.00

4 26 Bregy Judith 1970 46.40 45.28 1:31.68 9.93

5 14 Nater Viktorine 1958 49.78 50.51 1:40.29 18.54

6 24 Schnyder Hanny 66 1966 50.48 50.13 1:40.61 18.86

7 23 Schnyder Ernestine 1970 49.93 50.92 1:40.85 19.10

8 25 Passeraub Alfreda 1963 53.70 52.47 1:46.17 24.42

9 22 Schnyder Alberta 1967 57.46 57.11 1:54.57 32.82

  Damen 1  

1 35 Passeraub Natascha 1995 34.93 34.61 1:09.54

2 34 Schnyder Michaela 1999 41.28 40.79 1:22.07 12.53

3 33 Schnyder Elena 2004 45.01 43.71 1:28.72 19.18

  Oldies  

1 53 Schnyder Gilbert 1962 35.53 35.43 1:10.96

2 46 Schnyder Heinz 1955 41.17 41.24 1:22.41 11.45

3 52 Kippel Armand 1955 41.15 41.28 1:22.43 11.47

4 45 Kohlbrenner Josef 1950 44.96 44.98 1:29.94 18.98

5 50 Nater Urs 1956 45.17 44.78 1:29.95 18.99
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Rang Nr. Name Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand

  Senioren 1  

1 65 Schnyder Sven 1995 36.44 36.56 1:13.00

2 77 Schnyder Thomas 1965 37.08 37.59 1:14.67 1.67

3 76 Schnyder Pascal 1990 39.06 38.94 1:18.00 5.00

4 67 Steiner Fabian 1967 38.99 39.20 1:18.19 5.19

5 84 Schnyder Dominic 1996 40.14 39.64 1:19.78 6.78

6 62 Bregy Alain 1971 42.77 43.77 1:26.54 13.54

  Junioren  

1 90 Tscherry Fabio 2003 34.47 35.23 1:09.70

2 92 Tscherry Dominic 2000 35.69 35.35 1:11.04 1.34

3 87 Bregy Loris 2003 39.60 38.99 1:18.59 8.89

4 88 Bregy Tobias 2005 40.87 39.10 1:19.97 10.27

5 89 Steiner Aaron 2006 41.37 41.12 1:22.49 12.79

6 91 Steiner Cédric 2005 42.05 41.41 1:23.46 13.76

  Gesamt  

1 35 Passeraub Natascha 1995 34.93 34.61 1:09.54

2 90 Tscherry Fabio 2003 34.47 35.23 1:09.70 0.16

3 53 Schnyder Gilbert 1962 35.53 35.43 1:10.96 1.42

4 92 Tscherry Dominic 2000 35.69 35.35 1:11.04 1.50

5 65 Schnyder Sven 1995 36.44 36.56 1:13.00 3.46

6 77 Schnyder Thomas 1965 37.08 37.59 1:14.67 5.13

7 76 Schnyder Pascal 1990 39.06 38.94 1:18.00 8.46

8 67 Steiner Fabian 1967 38.99 39.20 1:18.19 8.65

9 87 Bregy Loris 2003 39.60 38.99 1:18.59 9.05

10 84 Schnyder Dominic 1996 40.14 39.64 1:19.78 10.24

11 88 Bregy Tobias 2005 40.87 39.10 1:19.97 10.43

12 12 Steiner Nicole 1975 40.84 40.91 1:21.75 12.21

13 34 Schnyder Michaela 1999 41.28 40.79 1:22.07 12.53

14 46 Schnyder Heinz 1955 41.17 41.24 1:22.41 12.87

15 52 Kippel Armand 1955 41.15 41.28 1:22.43 12.89

16 89 Steiner Aaron 2006 41.37 41.12 1:22.49 12.95

17 91 Steiner Cédric 2005 42.05 41.41 1:23.46 13.92

18 15 Prumatt Beatrice 1971 41.71 41.78 1:23.49 13.95

19 62 Bregy Alain 1971 42.77 43.77 1:26.54 17.00

20 33 Schnyder Elena 2004 45.01 43.71 1:28.72 19.18

21 28 Kohlbrenner Karin 1975 44.83 43.92 1:28.75 19.21

22 45 Kohlbrenner Josef 1950 44.96 44.98 1:29.94 20.40

23 50 Nater Urs 1956 45.17 44.78 1:29.95 20.41

24 26 Bregy Judith 1970 46.40 45.28 1:31.68 22.14

25 3 Steiner Lisa 2008 47.30 47.11 1:34.41 24.87

26 14 Nater Viktorine 1958 49.78 50.51 1:40.29 30.75

27 24 Schnyder Hanny 66 1966 50.48 50.13 1:40.61 31.07

28 23 Schnyder Ernestine 1970 49.93 50.92 1:40.85 31.31

29 25 Passeraub Alfreda 1963 53.70 52.47 1:46.17 36.63

30 22 Schnyder Alberta 1967 57.46 57.11 1:54.57 45.03
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